
 

 

 

 

 

 

 

                              

 

Všeobecne  záväzné  nariadenie  obce  Dolný  Ohaj č. 7 / 2011, 
 

                                                                

  ktorým sa ruší  siedma časť VZN obce Dolný Ohaj č. 1/2011 o miestnych daniach, 

VZN 3/1998 o určení miesta na vylepovanie volebných plagátov a  

VZN 4/2000 o ochrane služobného tajomstva. 

 

        

 

Úvod 

 

Obecné zastupiteľstvo v Dolnom Ohaji  na základe ustanovenia a pôsobnosti podľa zákona č. 

369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších zmien a doplnkov a zákona č. 582/2004 

Z.z. o miestnych daniach a miestnom poplatku za komunálne odpady a drobné stavebné 

odpady v znení neskorších zmien a doplnkov (ďalej len „zákon č. 582/2004 Z.z.“) a zákona č. 

346/1990 Zb. o voľbách do orgánov územnej samosprávy obcí v znení neskorších predpisov 

a v zmysle § 19 odsek 7 zákona č. 331/2003 Z.z. o voľbách do Európskeho parlamentu 

v znení neskorších predpisov sa uznieslo na: 

 

 

             vydaní tohto všeobecne záväzného nariadenia obce Dolný Ohaj č. 7/2011 

        

 

Článok I 

                                                         Zrušenie siedmej časti VZN č. 1/2011 

 

toto VZN č. 7/2011 ruší siedmu časť VZN č. 1/2011 o miestnych daniach  podľa § 4 odsek 3 

písmeno c) zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov a podľa 

§ 2 odsek 1 zákona o miestnych daniach a podľa zákona č. 171/2005 Z.z. o hazardných hrách 

a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. 

 

 

       Článok II 

Zrušenie VZN č. 3/1998 

 

ďaľej toto VZN č. 7/2011 ruší VZN č. 3/1998 o určení miesta na vylopovanie volebných 

plagátov podľa § 30 odsek 10 zákona č.346/1990 Zb. o voľbách do orgánov územnej 

samosprávy obcí v znení neskorších predpisov a v zmysle § 19 odsek 7 zákona č. 331/2003 

Z.z. o voľbách do Európskeho parlamentu v znení neskorších predpisov. 

 

 

       Článok III 

Zrušenie VZN č. 4/2000 

 

ďalej VZN č. 7/2011 ruší VZN č. 4/2000 o ochrane služobného tajomstva na základe zmeny 

právnej úpravy je táto oblasť vykonávaná zákonom č. 215/2004 Z.z. o ochrane utajovaných 

skutočností a o zmene neskorších predpisov a doplnení niektorých zákonov v znení 

neskorších predpisov.  

 

 

 

 

 

 



 

 

     

Článok IV 

           Záverečné ustanovenia 

Toto všeobecne záväzné nariadenie bolo vyvesené na úradnej tabuli dňa 02.09.2011. 

 

V Dolnom Ohaji 31.08..2011 

 

              

 

 

 

Zvesené z úradnej tabuli dňa 20.09.2011. 

Schválené uznesením Obecného zastupiteľstva č. 8/2011/5 v Dolnom Ohaji  dňa 20.09.2011 

Vyvesené dňa 21.09.2011 

 

 

Schválené poslancami OZ, v počte prítomných poslancov  8. 

 

Za návrh:   8                 

Proti návrhu:        0 

Hlasovania sa zdržalo: 0         

    

 

     Účinnosť nadobúda dňom 06.10.2011 

 

 

                   

 

Ivan Solár 

            starosta obce Dolný Ohaj 

 

 

 

V Dolnom Ohaji 20.09.2011 

 

 


